ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015
EDITAL Nº 014/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de Chapecó/SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA: Tendo sido julgados improcedentes os

recursos interpostos, em nada se altera o relatório de notas da Prova Prática anteriormente divulgado. Os
pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO regido pelo Edital de Concurso nº 001/2015,

para provimento dos cargos de ASSISTENTE DE PRODUÇÃO/PROGRAMAÇÃO, AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, AUXILIAR DE INSPEÇÃO, AUXILIAR DE SERVIÇOS
EXTERNOS, AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS, CARPINTEIRO, CONTADOR, COORDENADOR DE
EVENTOS E PROJETOS, ELETRICISTA, ENCANADOR, ENGENHEIRO CIVIL, ENGENHEIRO DE TRÂNSITO,
ENGENHEIRO SANITARISTA, FISCAL DE OBRAS E POSTURAS I, MECÂNICO DE MANUTENÇÃO DE
MÁQUINAS E VEÍCULOS, MÉDICO AUDITOR, MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO DERMATOLOGISTA,
MÉDICO ESF, MÉDICO GINECOLOGISTA, MÉDICO ORTOPEDISTA, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO
PNEUMOLOGISTA, MÉDICO UROLOGISTA, MONITOR DE BIBLIOTECA, MONITOR SOCIAL, MONITOR
SOCIAL DE ARTES, MONITOR SOCIAL PEDAGOGO, MUSEÓLOGO, OPERADOR DE MÁQUINAS –
CARREGADEIRA, OPERADOR DE MÁQUINAS - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (PC), OPERADOR DE
MÁQUINAS – MOTONIVELADORA, OPERADOR DE MÁQUINAS – RETROESCAVADEIRA, OPERADOR DE
MÁQUINAS - ROLO COMPACTADOR, OPERADOR DE MÁQUINAS - TRATOR DE ESTEIRA, PEDREIRO,
PRODUTOR PROGRAMADOR, REGENTE DE ORQUESTRA SINFÔNICA, TÉCNICO EM ALIMENTOS,
TÉCNICO EM CINEMA AUDIOVISUAL, TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES, TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS DE
SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, TÉCNICO EM LABORATÓRIO, TÉCNICO EM MUSEU, TÉCNICO EM
VIGILÂNCIA SANITÁRIA, TECNÓLOGO EM AGRIMENSURA E TERAPEUTA OCUPACIONAL. O Anexo deste
Edital, contendo o relatório de notas e a respectiva Classificação Final, está divulgado no Painel de Publicações
da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e
www.chapeco.sc.gov.br.

Município de Chapecó/SC, 04 de agosto de 2015.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI,

Prefeito Municipal.
Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.chapeco.sc.gov.br/